
Trail CURTO 10,5 km / 400 m D+ grau dif. 2

Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Tempo Final Dif. 1ª

1ª 19ª 711 Camila João POR 1989 V 35 GDE 0:49:56

2ª 25ª 633 Sónia Quelhas POR 1975 V 45 CDCPM 0:51:11 0:01:15

3ª 26ª 549 Cátia Sousa POR 1992 Sénior GDE 0:51:30 0:01:34

4ª 37ª 787 Bárbara Correia POR 1983 V 40 GDE 0:54:00 0:04:04

5ª 48ª 634 Susana Alegria POR 1979 V 45 CDCPM 0:56:23 0:06:27

6ª 52ª 610 Sandra Góis POR 1980 V 40 CAFH 0:56:55 0:06:59

7ª 60ª 631 Natércia Freitas POR 1984 V 40 CDCPM 0:57:57 0:08:01

8ª 66ª 508 Joana G. Freitas POR 1985 V 40 ADRAP 0:58:43 0:08:47

9ª 68ª 617 Lúcia Serrão POR 1991 Sénior CMOF 0:59:00 0:09:04

10ª 82ª 544 Matilde Abreu POR 2005 sub-23 AJS 1:01:38 0:11:42

11ª 85ª 607 Carina Correia POR 1993 Sénior CAFH 1:02:22 0:12:26

12ª 88ª 557 Raquel Vieira POR 1979 V 45 ADCAM 1:02:48 0:12:52

13ª 92ª 537 Jennifer Alves POR 1970 V 55 AAM-M 1:03:31 0:13:35

14ª 94ª 588 Ana Bela Franco POR 1979 V 45 CCDCMF 1:04:07 0:14:11

15ª 98ª 701 Dina Viveiros POR 1980 V 45 GDC-M 1:04:29 0:14:33

16ª 99ª 621 Tânia Gaspar POR 1976 V 45 CMOF 1:04:33 0:14:37

17ª 101ª 687 Esmeralda Gouveia POR 1976 V 45 CNSV 1:04:44 0:14:48

18ª 104ª 647 Inês Sepúlveda POR 1987 V 35 CDES 1:05:01 0:15:05

19ª 108ª 747 Marlene Silva POR 1982 V 40 nf 1:06:08 0:16:12

20ª 112ª 661 Joana Sousa POR 1996 Sénior CDI-M 1:06:51 0:16:55

21ª 116ª 728 Justiniana Marcos POR 1990 Sénior nf 1:06:56 0:17:00

22ª 121ª 523 Débora Freitas POR 1981 V 40 ARCA-M 1:07:36 0:17:40

23ª 126ª 572 Susana Oliveira POR 1978 V 45 APCTT 1:08:33 0:18:37

24ª 129ª 685 Liliana Drumond POR 1981 V 40 CNSV 1:08:38 0:18:42

25ª 131ª 744 Ana Cruz POR 1981 V 40 ADC 1:08:53 0:18:57

26ª 132ª 551 Jeni Afonso POR 2005 sub-23 ADAM-M 1:08:53 0:18:57

27ª 133ª 535 Marlene Correia POR 1979 V 45 AAM-M 1:08:54 0:18:58

28ª 135ª 520 Joana Gouveia POR 1997 Sénior ARCA-M 1:09:43 0:19:47

29ª 136ª 554 Diva Sousa POR 1969 V 55 ADAM-M 1:09:44 0:19:48

30ª 140ª 514 Marta C. Pereira POR 1980 V 45 APCTT 1:11:15 0:21:19

31ª 141ª 729 Sandra Gouveia POR 1990 Sénior nf 1:11:16 0:21:20

32ª 143ª 684 Filipa Serrão POR 1981 V 40 CNSV 1:12:21 0:22:25

33ª 144ª 644 Nádia Andrade POR 1992 Sénior CDES 1:12:38 0:22:42

34ª 145ª 603 Cristina Martins POR 1971 V 50 CCDTHF 1:12:38 0:22:42

35ª 148ª 726 Cátia Freitas POR 1998 Sénior nf 1:13:01 0:23:05

36ª 150ª 702 Sónia Rodrigues POR 1976 V 45 GDC-M 1:13:12 0:23:16

37ª 151ª 552 Marta Serrão POR 1980 V 45 ADAM-M 1:13:16 0:23:20

38ª 153ª 553 Sónia Castro POR 1973 V 50 ADAM-M 1:13:19 0:23:23

39ª 155ª 587 Mabely Moreira POR 1989 V 35 CCDCMF 1:13:25 0:23:29

40ª 160ª 509 Matilde Rodrigues POR 1971 V 50 ADRAP 1:14:43 0:24:47

41ª 161ª 590 Fátima Ferreira POR 1971 V 50 CCDCMF 1:14:46 0:24:50

42ª 162ª 524 Luciana Caires POR 1985 V 40 ARCA-M 1:15:39 0:25:43

43ª 164ª 501 Sofia Rodrigues POR 1993 Sénior CEE-M 1:15:59 0:26:03

44ª 165ª 688 Sandra Capontes POR 1980 V 45 CNSV 1:16:43 0:26:47

45ª 166ª 531 Sara Beatriz Aguiar POR 2007 sub-20 AAM-M 1:18:30 0:28:34

46ª 168ª 686 Vera Rodrigues POR 1980 V 40 CNSV 1:18:58 0:29:02

47ª 172ª 680 Yaqueline Freitas POR 1991 Sénior CNSV 1:20:08 0:30:12

48ª 173ª 659 Carolina Silva POR 1992 Sénior CDI-M 1:20:22 0:30:26

49ª 179ª 649 Edite Silva POR 1978 V 45 CDES 1:21:39 0:31:43

50ª 180ª 502 Rafaela Inácio POR 1985 V 40 CMOF 1:21:39 0:31:43

51ª 181ª 589 Ana Cristina Brazão POR 1972 V 50 CCDCMF 1:22:20 0:32:24

52ª 183ª 620 Rubina Rocha POR 1981 V 40 nf 1:22:36 0:32:40

53ª 184ª 602 Julianna Quintal POR 1982 V 40 CCDTHF 1:23:11 0:33:15

54ª 185ª 742 Alexandra Freitas POR 1987 V 35 nf 1:23:18 0:33:22
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55ª 186ª 743 Rossana Lourenço POR 1990 V 35 nf 1:23:25 0:33:29

56ª 188ª 662 Laura Silva POR 1990 Sénior CDI-M 1:23:45 0:33:49

57ª 190ª 745 Cristina Castro POR 1984 V 40 nf 1:24:19 0:34:23

58ª 191ª 573 Ana Paula Aveiro POR 1964 V 60 APCTT 1:24:24 0:34:28

59ª 192ª 571 Rubina Fernandes POR 1977 V 45 APCTT 1:24:51 0:34:55

60ª 195ª 716 Cristina C. Martins POR 1978 V 45 GRCC 1:25:06 0:35:10

61ª 198ª 727 Joana C. Gonçalves POR 2000 Sénior IND-M 1:28:10 0:38:14

62ª 200ª 748 Carla Olim POR 1978 V 45 nf 1:28:23 0:38:27

63ª 203ª 536 Sandra Cristóvão POR 1976 V 45 AAM-M 1:30:30 0:40:34

64ª 204ª 546 Cláudia Pires POR 1979 V 45 AJS 1:31:34 0:41:38

65ª 205ª 660 Catarina Santos POR 1996 Sénior CDI-M 1:31:45 0:41:49

66ª 206ª 632 Sónia Lucas POR 1981 V 40 CDCPM 1:32:20 0:42:24

67ª 207ª 591 Nélia Nascimento POR 1973 V 50 CCDCMF 1:32:22 0:42:26

68ª 209ª 648 Tânia Sousa POR 1989 V 35 nf 1:35:13 0:45:17

69ª 212ª 751 Claudia Konowski GER 1973 V 50 nf 1:36:48 0:46:52

70ª 213ª 510 Rosa Franco POR 1968 V 55 ADRAP 1:37:28 0:47:32

71ª 215ª 749 Lucília Pestana POR 1975 V 45 IND-M 1:38:28 0:48:32

72ª 216ª 612 Lenka Mendonça CZE 1972 V 50 CAFH 1:38:29 0:48:33

73ª 217ª 614 Teresa M. Sousa POR 1961 V 60 CAFH 1:38:30 0:48:34

74ª 218ª 646 Fabiola Sousa POR 1993 Sénior CDES 2:03:19 1:13:23
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1º 1º 543 Paulo Macedo POR 1993 Sénior AJS 0:36:56

2º 2º 786 Amândio Correia POR 1969 V 55 R-TRM 0:40:52 0:03:56

3º 3º 689 Rafael Pacheco POR 1989 V 35 CNSV 0:40:56 0:04:00

4º 4º 545 José Luís Gomes POR 2003 sub-23 AJS 0:42:41 0:05:45

5º 5º 636 Fábio A. Pestana POR 1988 V 35 CDCPM 0:43:18 0:06:22

6º 6º 741 Wilson Barros POR 1994 Sénior AJS 0:45:25 0:08:29

7º 7º 681 José Mendes POR 1991 Sénior CNSV 0:45:29 0:08:33

8º 8º 608 Luís Castro POR 1998 Sénior CAFH 0:45:35 0:08:39

9º 9º 604 Carlos R. Brito POR 1989 V 35 CFA-M 0:45:39 0:08:43

10º 10º 703 Alcino Abreu POR 1989 V 35 GDC-M 0:46:15 0:09:19

11º 11º 731 Carlos D. Silva POR 1999 Sénior ADRAP 0:47:48 0:10:52

12º 12º 586 Francisco Luz POR 1992 Sénior CCDCMF 0:48:18 0:11:22

13º 13º 767 David Ornelas POR 1978 V 45 nf 0:48:20 0:11:24

14º 14º 637 Valter Viveiros POR 1982 V 40 CDCPM 0:48:21 0:11:25

15º 15º 713 Pedro Marote POR 1985 V 40 GDE 0:49:10 0:12:14

16º 16º 619 Luís Dinis POR 1993 Sénior CMOF 0:49:31 0:12:35

17º 17º 696 Ricardo Gomes POR 1978 V 45 CNSV 0:49:49 0:12:53

18º 18º 577 Augusto Ferreira POR 1973 V 50 CCS 0:49:51 0:12:55

19º 20º 565 António A. Gouveia POR 1980 V 40 ADCSAS 0:49:58 0:13:02

20º 21º 504 J. Luís Santos POR 1982 V 40 ACM-M 0:50:05 0:13:09

21º 22º 691 Sandro Silva POR 1980 V 40 CNSV 0:50:20 0:13:24

22º 23º 682 Vítor Silva POR 1990 Sénior CNSV 0:50:48 0:13:52

23º 24º 653 Alírio Spínola POR 1978 V 45 CDES 0:51:00 0:14:04

24º 27º 778 Sérgio Gonçalves POR 1973 V 50 ADC 0:51:41 0:14:45

25º 28º 693 Humberto Gramilho POR 1979 V 45 CNSV 0:52:24 0:15:28

26º 29º 788 Pedro Fernandes POR 1978 V 45 nf 0:52:32 0:15:36

27º 30º 550 Gonçalo F. Sousa POR 2001 Sénior ADAM-M 0:52:32 0:15:36

28º 31º 606 Luís Gonçalves POR 1989 V 35 CKC 0:52:35 0:15:39

29º 32º 521 Carlos Jorge Silva POR 1996 Sénior ARCA-M 0:52:40 0:15:44

30º 33º 755 João Miranda POR 1988 V 35 nf 0:53:22 0:16:26

31º 34º 737 Pedro Couto de Sousa POR 1998 Sénior nf 0:53:43 0:16:47

32º 35º 777 Paulo Sérgio Silva POR 1971 V 50 ADC 0:53:55 0:16:59

33º 36º 669 Fábio S. Rodrigues POR 1986 V 35 CDI-M 0:53:57 0:17:01

34º 38º 739 Pedro Quintal POR 1997 Sénior nf 0:54:09 0:17:13

35º 39º 563 Roberto Luís POR 1969 V 55 ADCAM 0:54:24 0:17:28

36º 40º 694 Joel Vasconcelos POR 1976 V 45 CNSV 0:54:36 0:17:40

37º 41º 598 Rogério Trindade POR 1969 V 55 CCDCMF 0:55:27 0:18:31

38º 42º 642 José M. Silva POR 1961 V 60 CDCPM 0:55:46 0:18:50

39º 43º 708 Tony Serrão POR 1980 V 45 GDC-M 0:55:57 0:19:01

40º 44º 768 David Santos POR 1978 V 45 nf 0:56:02 0:19:06

41º 45º 690 Miguel Nóbrega POR 1982 V 40 CNSV 0:56:03 0:19:07

42º 46º 753 César Ramos POR 1988 V 35 IND-M 0:56:08 0:19:12

43º 47º 698 Aldónio Aveiro POR 1971 V 50 CSJG 0:56:20 0:19:24

44º 49º 506 Nuno Faria POR 1968 V 55 ACM-M 0:56:37 0:19:41

45º 50º 567 Marco Catarino POR 1981 V 40 ADCSAS 0:56:47 0:19:51

46º 51º 593 João Silva POR 1987 V 35 CCDCMF 0:56:53 0:19:57

47º 53º 616 Luís S. Freitas POR 1977 V 45 CAFH 0:56:56 0:20:00

48º 54º 671 Maurice Escórcio POR 1990 V 35 CDI-M 0:57:00 0:20:04

49º 55º 529 Carlos Moço POR 1970 V 50 ARCA-M 0:57:21 0:20:25

50º 56º 704 Diogo Marques POR 1990 V 35 GDC-M 0:57:33 0:20:37

51º 57º 559 Domingos Grilo POR 1977 V 45 ADCAM 0:57:45 0:20:49

52º 58º 645 Edgar F. Silva POR 1990 Sénior CDES 0:57:51 0:20:55

53º 59º 564 Sérgio Olim POR 2005 sub-23 ADCSAS 0:57:54 0:20:58

54º 61º 522 Paulo Andrade POR 1999 Sénior ARCA-M 0:58:07 0:21:11
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55º 62º 709 Emanuel Rodrigues POR 1974 V 50 GDC-M 0:58:07 0:21:11

56º 63º 560 Márcio Teixeira POR 1979 V 45 ADCAM 0:58:08 0:21:12

57º 64º 626 Ezequiel Caires POR 1978 V 45 CMOF 0:58:12 0:21:16

58º 65º 784 Carlos Figueiredo POR 1960 V 60 nf 0:58:20 0:21:24

59º 67º 785 Rafael Pinto POR 2005 sub-23 APCTT 0:58:53 0:21:57

60º 69º 540 José Rodrigues POR 1973 V 50 AAM-M 0:59:02 0:22:06

61º 70º 715 Nuno Coelho POR 2004 sub-23 GRCC 0:59:06 0:22:10

62º 71º 663 João P. Costa POR 2000 Sénior CDI-M 0:59:36 0:22:40

63º 72º 756 Kevin Gonçalves POR 1989 V 35 nf 0:59:46 0:22:50

64º 73º 513 Hélder  Santos POR 2001 Sénior APCTT 0:59:49 0:22:53

65º 74º 548 João L. Pereira POR 2008 sub-18 ADAM-M 0:59:52 0:22:56

66º 75º 594 Miguel C. Ferreira POR 1978 V 45 CCDCMF 1:00:46 0:23:50

67º 76º 624 Cláudio Jesus POR 1977 V 45 CMOF 1:00:58 0:24:02

68º 77º 700 João Carlos Gomes POR 1991 Sénior GDC-M 1:01:08 0:24:12

69º 78º 584 Emanuel Ferreira POR 1973 V 50 CEE-M 1:01:13 0:24:17

70º 79º 562 Sérgio P. Gouveia POR 1973 V 50 ADCAM 1:01:13 0:24:17

71º 80º 673 Márcio Gonçalves POR 1983 V 40 CDI-M 1:01:15 0:24:19

72º 81º 629 José Valente POR 1991 Sénior CDCPM 1:01:18 0:24:22

73º 83º 515 André Vieira POR 1988 V 35 APCTT 1:01:41 0:24:45

74º 84º 528 Marco P. Fernandes POR 1980 V 45 ARCA-M 1:01:55 0:24:59

75º 86º 657 João E. Andrade POR 1964 V 60 CDES 1:02:23 0:25:27

76º 87º 530 Orlando Cardoso POR 1961 V 60 ARCA-M 1:02:44 0:25:48

77º 89º 638 J. Manuel Vieira POR 1978 V 45 CDCPM 1:02:59 0:26:03

78º 90º 583 Vítor Hugo Freitas POR 1993 Sénior CEE-M 1:03:07 0:26:11

79º 91º 623 Rúben Reis POR 1987 V 35 CMOF 1:03:29 0:26:33

80º 93º 720 Teodoro Nunes POR 1979 V 45 GRCC 1:03:37 0:26:41

81º 95º 566 Hugo Barradas POR 1982 V 40 ADCSAS 1:04:07 0:27:11

82º 96º 505 Joel Freitas POR 1975 V 45 ACM-M 1:04:21 0:27:25

83º 97º 736 Miguel Carvalho POR 1999 Sénior nf 1:04:28 0:27:32

84º 100º 760 Fábio Teixeira POR 1983 V 40 nf 1:04:44 0:27:48

85º 102º 670 Harry Vasanth SRI 1989 V 35 CDI-M 1:04:45 0:27:49

86º 103º 730 Carlos A. Rodrigues POR 1993 Sénior CDI-M 1:04:59 0:28:03

87º 105º 597 Ricardo Spínola POR 1969 V 55 CCDCMF 1:05:03 0:28:07

88º 106º 699 André F.Silva POR 1996 Sénior GDC-M 1:05:27 0:28:31

89º 107º 556 Nuno G. Castro POR 1984 V 40 ADAM-M 1:05:58 0:29:02

90º 109º 735 Gonçalo Pinto POR 1993 Sénior CPC-M 1:06:33 0:29:37

91º 110º 675 Jorge Martins POR 1967 V 55 CDI-M 1:06:38 0:29:42

92º 111º 725 Joel Vasconcelos POR 2008 sub-18 nf 1:06:44 0:29:48

93º 113º 664 Sanchez Arias POR 1992 Sénior CDI-M 1:06:52 0:29:56

94º 114º 721 Duarte Coelho POR 1972 V 50 GRCC 1:06:53 0:29:57

95º 115º 719 Filipe Franco POR 1980 V 40 GRCC 1:06:55 0:29:59

96º 117º 766 Cláudio Torres POR 1980 V 45 nf 1:06:58 0:30:02

97º 118º 724 Martim Fernandes POR 2007 sub-20 nf 1:07:05 0:30:09

98º 119º 539 Alberto Freitas POR 1971 V 50 AAM-M 1:07:18 0:30:22

99º 120º 677 Rui Alves POR 1967 V 55 CDI-M 1:07:25 0:30:29

100º 122º 740 Tiago Gaudesaboos BEL 1999 Sénior nf 1:07:40 0:30:44

101º 123º 595 Nuno Pimenta POR 1975 V 45 CCDCMF 1:07:49 0:30:53

102º 124º 679 Filipe Silva POR 1996 Sénior CMOF 1:07:55 0:30:59

103º 125º 568 Roberto G. Mendes POR 1984 V 40 ADCSAS 1:08:12 0:31:16

104º 127º 558 Ricardo Correia POR 1984 V 40 ADCAM 1:08:33 0:31:37

105º 128º 561 Nuno Barros POR 1978 V 45 ADCAM 1:08:34 0:31:38

106º 130º 771 Nuno Vieira POR 1978 V 45 nf 1:08:46 0:31:50

107º 134º 707 Luís Nélio Silva POR 1978 V 45 GDC-M 1:09:32 0:32:36

108º 137º 772 Paulino Spínola POR 1976 V 45 nf 1:09:48 0:32:52
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109º 138º 641 Joaquim Rebelo POR 1967 V 55 CDCPM 1:10:32 0:33:36

110º 139º 652 Paulo B. Silva POR 1988 V 35 CDES 1:10:54 0:33:58

111º 142º 512 Pedro Vares POR 1984 V 40 ADRAP 1:11:34 0:34:38

112º 146º 628 Carlos Moreira POR 1965 V 60 CMOF 1:12:58 0:36:02

113º 147º 780 João Paulo Nunes POR 1969 V 55 nf 1:13:00 0:36:04

114º 149º 665 Rodrigo Lima POR 1994 Sénior CDI-M 1:13:04 0:36:08

115º 152º 654 Ricardo Alves POR 1976 V 45 CDES 1:13:18 0:36:22

116º 154º 538 Duarte de Freitas POR 1975 V 45 AAM-M 1:13:23 0:36:27

117º 156º 605 António Silva POR 1972 V 50 CFA-M 1:13:36 0:36:40

118º 157º 596 José Custódio POR 1966 V 55 CCDCMF 1:14:38 0:37:42

119º 158º 697 Ricardo Bettencourt POR 1972 V 50 CNSV 1:14:39 0:37:43

120º 159º 757 Paulo A. Encarnação POR 1985 V 35 CDI-M 1:14:40 0:37:44

121º 163º 575 Roberto Solano POR 1970 V 50 APCTT 1:15:50 0:38:54

122º 167º 734 João Pestana POR 2001 Sénior nf 1:18:43 0:41:47

123º 169º 783 Marco Barbeito POR 1968 V 55 GDC-M 1:19:00 0:42:04

124º 170º 658 António Caires POR 1954 V 70 CDES 1:19:11 0:42:15

125º 171º 615 Hugo Martins POR 1981 V 40 CAFH 1:19:17 0:42:21

126º 174º 643 Paulo Neves Silva POR 1969 V 55 CDEPC 1:20:26 0:43:30

127º 175º 585 Paulo Sousa POR 1969 V 55 CEE-M 1:20:43 0:43:47

128º 176º 718 André G. Rodrigues POR 1985 V 40 GRCC 1:21:03 0:44:07

129º 177º 618 António Castro POR 1994 Sénior CMOF 1:21:21 0:44:25

130º 178º 706 António B. Viveiros POR 1978 V 45 GDC-M 1:21:31 0:44:35

131º 182º 600 Virgílio Brazão POR 1967 V 55 CCDCMF 1:22:22 0:45:26

132º 187º 782 José Olival POR 1965 V 55 nf 1:23:35 0:46:39

133º 189º 775 Abel França POR 1971 V 50 CPPM 1:23:54 0:46:58

134º 193º 759 António Pereira POR 1983 V 40 nf 1:24:54 0:47:58

135º 194º 527 Hugo Nascimento POR 1980 V 45 ARCA-M 1:25:00 0:48:04

136º 196º 758 Pedro Camacho POR 1989 V 35 nf 1:25:09 0:48:13

137º 197º 714 Marco Rodrigues POR 1992 Sénior GRCC 1:25:38 0:48:42

138º 199º 733 Helder Mota POR 1994 Sénior IND-M 1:28:10 0:51:14

139º 201º 511 Tiago Bettencourt POR 1988 V 35 ADRAP 1:28:46 0:51:50

140º 202º 541 Carlos Silva POR 1960 V 60 AAM-M 1:29:27 0:52:31

141º 208º 651 Magno Chaves POR 1987 V 35 CDES 1:35:12 0:58:16

142º 210º 764 Rúben Teixeira POR 1984 V 40 nf 1:35:25 0:58:29

143º 211º 761 Fábio Samji POR 1985 V 40 nf 1:35:28 0:58:32

144º 214º 754 Héctor Jesus POR 1986 V 35 nf 1:38:11 1:01:15

145º 219º 533 Diogo Silva POR 1998 Sénior AAM-M 2:06:48 1:29:52

Impresso em: 28/06/2025

às 11:17
Pág. 5



 

  

1º GDE Grupo Desportivo do Estreito 2:35:26 1º AJS Associação Cultural e Desportiva do Jardim da Serra 2:05:02

2º CDCPM Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz 2:45:31 2º CNSV Clube Naval de São Vicente 2:16:14

3º CMOF Clube de Montanha do Funchal 3:25:12 3º CDCPM Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz 2:27:25

4º CNSV Clube Naval de São Vicente 3:25:43 4º GDC-M Grupo Desportivo das Corticeiras 2:39:45

5º AAM-M Associação Alegria Madeira Card. 3:30:55 5º CCDCMF Centro Cultural e Desportivo da Câmara Municipal do Funchal 2:40:38

6º ADAM-MAssociação Desportiva Atlético da Madeira 3:31:53 6º ADCSAS Associação Desportiva e Cultural de Santo António da Serra 2:44:39

7º CCDCMF Centro Cultural e Desportivo da Câmara Municipal do Funchal 3:32:18 7º ARCA-M Associação Recreativa e Cultural da Ajuda 2:48:08

8º ARCA-M Associação Recreativa e Cultural da Ajuda 3:32:58 8º CMOF Clube de Montanha do Funchal 2:48:41

9º CAFH Clube de Atletismo do Funchal 3:37:46 9º ADCAM Associação Desportiva da Camacha 2:50:17

10º CDES Clube Desportivo Escola Santana 3:39:18 10º CDI-M Clube Desportivo Infante D. Henrique 2:50:33

11º APCTT Associação Porto da Cruz Trail Team 3:44:12 11º ACM-M Associação Cristã da Mocidade da Madeira / Team Aventura Trail 2:51:03

12º ADRAP Associação Desportiva e Recreativa de Água de Pena 3:50:54 12º CDES Clube Desportivo Escola Santana 2:51:14

13º CDI-M Clube Desportivo Infante D. Henrique 3:50:58 13º ADAM-MAssociação Desportiva Atlético da Madeira 2:58:22

14º APCTT Associação Porto da Cruz Trail Team 3:00:23

15º CAFH Clube de Atletismo do Funchal 3:01:48

16º GRCC Grupo Recreativo Cruzado Canicense 3:09:36

17º AAM-M Associação Alegria Madeira Card. 3:19:43

18º CEE-M Clube Escola do Estreito - Madeira 3:25:03

19º ADRAP Associação Desportiva e Recreativa de Água de Pena 3:28:08
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Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial Dif. 1ª Esc.

1ª 45ª Sara Beatriz Aguiar POR 2007 sub-20 AAM-M 1:18:30

 

1ª 10ª Matilde Abreu POR 2005 sub-23 AJS 1:01:38

2ª 26ª Jeni Afonso POR 2005 sub-23 ADAM-M 1:08:53 0:07:15

 

1ª 3ª Cátia Sousa POR 1992 Sénior GDE 0:51:30

2ª 9ª Lúcia Serrão POR 1991 Sénior CMOF 0:59:00 0:07:30

3ª 11ª Carina Correia POR 1993 Sénior CAFH 1:02:22 0:10:52

4ª 20ª Joana Sousa POR 1996 Sénior CDI-M 1:06:51 0:15:21

5ª 21ª Justiniana Marcos POR 1990 Sénior nf Indiv 1:06:56 0:15:26

6ª 28ª Joana Gouveia POR 1997 Sénior ARCA-M 1:09:43 0:18:13

7ª 31ª Sandra Gouveia POR 1990 Sénior nf Indiv 1:11:16 0:19:46

8ª 33ª Nádia Andrade POR 1992 Sénior CDES 1:12:38 0:21:08

9ª 35ª Cátia Freitas POR 1998 Sénior nf Indiv 1:13:01 0:21:31

10ª 43ª Sofia Rodrigues POR 1993 Sénior CEE-M 1:15:59 0:24:29

11ª 47ª Yaqueline Freitas POR 1991 Sénior CNSV 1:20:08 0:28:38

12ª 48ª Carolina Silva POR 1992 Sénior CDI-M 1:20:22 0:28:52

13ª 56ª Laura Silva POR 1990 Sénior CDI-M 1:23:45 0:32:15

14ª 61ª Joana C. Gonçalves POR 2000 Sénior IND-M 1:28:10 0:36:40

15ª 65ª Catarina Santos POR 1996 Sénior CDI-M 1:31:45 0:40:15

16ª 74ª Fabiola Sousa POR 1993 Sénior CDES 2:03:19 1:11:49

 

1ª 1ª Camila João POR 1989 V 35 GDE 0:49:56

2ª 18ª Inês Sepúlveda POR 1987 V 35 CDES 1:05:01 0:15:05

3ª 39ª Mabely Moreira POR 1989 V 35 CCDCMF 1:13:25 0:23:29

4ª 54ª Alexandra Freitas POR 1987 V 35 nf Indiv 1:23:18 0:33:22

5ª 55ª Rossana Lourenço POR 1990 V 35 nf Indiv 1:23:25 0:33:29

6ª 68ª Tânia Sousa POR 1989 V 35 nf Indiv 1:35:13 0:45:17

 

1ª 4ª Bárbara Correia POR 1983 V 40 GDE 0:54:00

2ª 6ª Sandra Góis POR 1980 V 40 CAFH 0:56:55 0:02:55

3ª 7ª Natércia Freitas POR 1984 V 40 CDCPM 0:57:57 0:03:57

4ª 8ª Joana G. Freitas POR 1985 V 40 ADRAP 0:58:43 0:04:43

5ª 19ª Marlene Silva POR 1982 V 40 nf Indiv 1:06:08 0:12:08

6ª 22ª Débora Freitas POR 1981 V 40 ARCA-M 1:07:36 0:13:36

7ª 24ª Liliana Drumond POR 1981 V 40 CNSV 1:08:38 0:14:38

8ª 25ª Ana Cruz POR 1981 V 40 ADC 1:08:53 0:14:53

9ª 32ª Filipa Serrão POR 1981 V 40 CNSV 1:12:21 0:18:21

10ª 42ª Luciana Caires POR 1985 V 40 ARCA-M 1:15:39 0:21:39

11ª 46ª Vera Rodrigues POR 1980 V 40 CNSV 1:18:58 0:24:58

12ª 50ª Rafaela Inácio POR 1985 V 40 CMOF 1:21:39 0:27:39

Seniores

Cristo Rei Trail
28 de junho de 2025

Trail CURTO

Sub-23

Resultados FEMININOS / Por Escalão

Sub-20

Veteranas 35

Veteranas 40
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Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial Dif. 1ª Esc.

Cristo Rei Trail
28 de junho de 2025

Trail CURTO
Resultados FEMININOS / Por Escalão

13ª 52ª Rubina Rocha POR 1981 V 40 nf Indiv 1:22:36 0:28:36

14ª 53ª Julianna Quintal POR 1982 V 40 CCDTHF 1:23:11 0:29:11

15ª 57ª Cristina Castro POR 1984 V 40 nf Indiv 1:24:19 0:30:19

16ª 66ª Sónia Lucas POR 1981 V 40 CDCPM 1:32:20 0:38:20

 

1ª 2ª Sónia Quelhas POR 1975 V 45 CDCPM 0:51:11

2ª 5ª Susana Alegria POR 1979 V 45 CDCPM 0:56:23 0:05:12

3ª 12ª Raquel Vieira POR 1979 V 45 ADCAM 1:02:48 0:11:37

4ª 14ª Ana Bela Franco POR 1979 V 45 CCDCMF 1:04:07 0:12:56

5ª 15ª Dina Viveiros POR 1980 V 45 GDC-M 1:04:29 0:13:18

6ª 16ª Tânia Gaspar POR 1976 V 45 CMOF 1:04:33 0:13:22

7ª 17ª Esmeralda Gouveia POR 1976 V 45 CNSV 1:04:44 0:13:33

8ª 23ª Susana Oliveira POR 1978 V 45 APCTT 1:08:33 0:17:22

9ª 27ª Marlene Correia POR 1979 V 45 AAM-M 1:08:54 0:17:43

10ª 30ª Marta C. Pereira POR 1980 V 45 APCTT 1:11:15 0:20:04

11ª 36ª Sónia Rodrigues POR 1976 V 45 GDC-M 1:13:12 0:22:01

12ª 37ª Marta Serrão POR 1980 V 45 ADAM-M 1:13:16 0:22:05

13ª 44ª Sandra Capontes POR 1980 V 45 CNSV 1:16:43 0:25:32

14ª 49ª Edite Silva POR 1978 V 45 CDES 1:21:39 0:30:28

15ª 59ª Rubina Fernandes POR 1977 V 45 APCTT 1:24:51 0:33:40

16ª 60ª Cristina C. Martins POR 1978 V 45 GRCC 1:25:06 0:33:55

17ª 62ª Carla Olim POR 1978 V 45 nf Indiv 1:28:23 0:37:12

18ª 63ª Sandra Cristóvão POR 1976 V 45 AAM-M 1:30:30 0:39:19

19ª 64ª Cláudia Pires POR 1979 V 45 AJS 1:31:34 0:40:23

20ª 71ª Lucília Pestana POR 1975 V 45 IND-M 1:38:28 0:47:17

 

1ª 34ª Cristina Martins POR 1971 V 50 CCDTHF 1:12:38

2ª 38ª Sónia Castro POR 1973 V 50 ADAM-M 1:13:19 0:00:41

3ª 40ª Matilde Rodrigues POR 1971 V 50 ADRAP 1:14:43 0:02:05

4ª 41ª Fátima Ferreira POR 1971 V 50 CCDCMF 1:14:46 0:02:08

5ª 51ª Ana Cristina Brazão POR 1972 V 50 CCDCMF 1:22:20 0:09:42

6ª 67ª Nélia Nascimento POR 1973 V 50 CCDCMF 1:32:22 0:19:44

7ª 69ª Claudia Konowski GER 1973 V 50 nf Indiv 1:36:48 0:24:10

8ª 72ª Lenka Mendonça CZE 1972 V 50 CAFH 1:38:29 0:25:51

 

1ª 13ª Jennifer Alves POR 1970 V 55 AAM-M 1:03:31

2ª 29ª Diva Sousa POR 1969 V 55 ADAM-M 1:09:44 0:06:13

3ª 70ª Rosa Franco POR 1968 V 55 ADRAP 1:37:28 0:33:57

 

1ª 58ª Ana Paula Aveiro POR 1964 V 60 APCTT 1:24:24

2ª 73ª Teresa M. Sousa POR 1961 V 60 CAFH 1:38:30 0:14:06

Veteranas 45

Veteranas 50

Veteranas 55

Veteranas 60
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Resultados FEMININOS / Por Escalão

 

 

#VALOR!
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial Dif. 1º Esc.

1ª 65º João L. Pereira POR 2008 sub-18 ADAM-M 0:59:52

2ª 92º Joel Vasconcelos POR 2008 sub-18 nf Indiv 1:06:44 0:06:52

 

1ª 97º Martim Fernandes POR 2007 sub-20 nf Indiv 1:07:05

 

1ª 4º José Luís Gomes POR 2003 sub-23 AJS 0:42:41

2ª 53º Sérgio Olim POR 2005 sub-23 ADCSAS 0:57:54 0:15:13

3ª 59º Rafael Pinto POR 2005 sub-23 APCTT 0:58:53 0:16:12

4ª 61º Nuno Coelho POR 2004 sub-23 GRCC 0:59:06 0:16:25

 

1ª 1º Paulo Macedo POR 1993 Sénior AJS 0:36:56

2ª 6º Wilson Barros POR 1994 Sénior AJS 0:45:25 0:08:29

3ª 7º José Mendes POR 1991 Sénior CNSV 0:45:29 0:08:33

4ª 8º Luís Castro POR 1998 Sénior CAFH 0:45:35 0:08:39

5ª 11º Carlos D. Silva POR 1999 Sénior ADRAP 0:47:48 0:10:52

6ª 12º Francisco Luz POR 1992 Sénior CCDCMF 0:48:18 0:11:22

7ª 16º Luís Dinis POR 1993 Sénior CMOF 0:49:31 0:12:35

8ª 22º Vítor Silva POR 1990 Sénior CNSV 0:50:48 0:13:52

9ª 27º Gonçalo F. Sousa POR 2001 Sénior ADAM-M 0:52:32 0:15:36

10ª 29º Carlos Jorge Silva POR 1996 Sénior ARCA-M 0:52:40 0:15:44

11ª 31º Pedro Couto de Sousa POR 1998 Sénior nf Indiv 0:53:43 0:16:47

12ª 34º Pedro Quintal POR 1997 Sénior nf Indiv 0:54:09 0:17:13

13ª 52º Edgar F. Silva POR 1990 Sénior CDES 0:57:51 0:20:55

14ª 54º Paulo Andrade POR 1999 Sénior ARCA-M 0:58:07 0:21:11

15ª 62º João P. Costa POR 2000 Sénior CDI-M 0:59:36 0:22:40

16ª 64º Hélder  Santos POR 2001 Sénior APCTT 0:59:49 0:22:53

17ª 68º João Carlos Gomes POR 1991 Sénior GDC-M 1:01:08 0:24:12

18ª 72º José Valente POR 1991 Sénior CDCPM 1:01:18 0:24:22

19ª 78º Vítor Hugo Freitas POR 1993 Sénior CEE-M 1:03:07 0:26:11

20ª 83º Miguel Carvalho POR 1999 Sénior nf Indiv 1:04:28 0:27:32

21ª 86º Carlos A. Rodrigues POR 1993 Sénior CDI-M 1:04:59 0:28:03

22ª 88º André F.Silva POR 1996 Sénior GDC-M 1:05:27 0:28:31

23ª 90º Gonçalo Pinto POR 1993 Sénior CPC-M 1:06:33 0:29:37

24ª 93º Sanchez Arias POR 1992 Sénior CDI-M 1:06:52 0:29:56

25ª 100º Tiago Gaudesaboos BEL 1999 Sénior nf Indiv 1:07:40 0:30:44

26ª 102º Filipe Silva POR 1996 Sénior CMOF 1:07:55 0:30:59

27ª 114º Rodrigo Lima POR 1994 Sénior CDI-M 1:13:04 0:36:08

28ª 122º João Pestana POR 2001 Sénior nf Indiv 1:18:43 0:41:47

29ª 129º António Castro POR 1994 Sénior CMOF 1:21:21 0:44:25

30ª 137º Marco Rodrigues POR 1992 Sénior GRCC 1:25:38 0:48:42

31ª 138º Helder Mota POR 1994 Sénior IND-M 1:28:10 0:51:14

32ª 145º Diogo Silva POR 1998 Sénior AAM-M 2:06:48 1:29:52

 

Seniores

Cristo Rei Trail
28 de junho de 2025

Trail CURTO

Sub-18

Sub-23

Resultados MASCULINOS / Por Escalão

Sub-20
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial Dif. 1º Esc.

Cristo Rei Trail
28 de junho de 2025

Trail CURTO
Resultados MASCULINOS / Por Escalão

1ª 3º Rafael Pacheco POR 1989 V 35 CNSV 0:40:56
2ª 5º Fábio A. Pestana POR 1988 V 35 CDCPM 0:43:18 0:02:22

3ª 9º Carlos R. Brito POR 1989 V 35 CFA-M 0:45:39 0:04:43

4ª 10º Alcino Abreu POR 1989 V 35 GDC-M 0:46:15 0:05:19

5ª 28º Luís Gonçalves POR 1989 V 35 CKC 0:52:35 0:11:39

6ª 30º João Miranda POR 1988 V 35 nf Indiv 0:53:22 0:12:26

7ª 33º Fábio S. Rodrigues POR 1986 V 35 CDI-M 0:53:57 0:13:01

8ª 42º César Ramos POR 1988 V 35 IND-M 0:56:08 0:15:12

9ª 46º João Silva POR 1987 V 35 CCDCMF 0:56:53 0:15:57

10ª 48º Maurice Escórcio POR 1990 V 35 CDI-M 0:57:00 0:16:04

11ª 50º Diogo Marques POR 1990 V 35 GDC-M 0:57:33 0:16:37

12ª 63º Kevin Gonçalves POR 1989 V 35 nf Indiv 0:59:46 0:18:50

13ª 73º André Vieira POR 1988 V 35 APCTT 1:01:41 0:20:45

14ª 79º Rúben Reis POR 1987 V 35 CMOF 1:03:29 0:22:33

15ª 85º Harry Vasanth SRI 1989 V 35 CDI-M 1:04:45 0:23:49

16ª 110º Paulo B. Silva POR 1988 V 35 CDES 1:10:54 0:29:58

17ª 120º Paulo A. Encarnação POR 1985 V 35 CDI-M 1:14:40 0:33:44

18ª 136º Pedro Camacho POR 1989 V 35 nf Indiv 1:25:09 0:44:13

19ª 139º Tiago Bettencourt POR 1988 V 35 ADRAP 1:28:46 0:47:50

20ª 141º Magno Chaves POR 1987 V 35 CDES 1:35:12 0:54:16

21ª 144º Héctor Jesus POR 1986 V 35 nf Indiv 1:38:11 0:57:15

 

1ª 14º Valter Viveiros POR 1982 V 40 CDCPM 0:48:21

2ª 15º Pedro Marote POR 1985 V 40 GDE 0:49:10 0:00:49

3ª 19º António A. Gouveia POR 1980 V 40 ADCSAS 0:49:58 0:01:37

4ª 20º J. Luís Santos POR 1982 V 40 ACM-M 0:50:05 0:01:44

5ª 21º Sandro Silva POR 1980 V 40 CNSV 0:50:20 0:01:59

6ª 41º Miguel Nóbrega POR 1982 V 40 CNSV 0:56:03 0:07:42

7ª 45º Marco Catarino POR 1981 V 40 ADCSAS 0:56:47 0:08:26

8ª 71º Márcio Gonçalves POR 1983 V 40 CDI-M 1:01:15 0:12:54

9ª 81º Hugo Barradas POR 1982 V 40 ADCSAS 1:04:07 0:15:46

10ª 84º Fábio Teixeira POR 1983 V 40 nf Indiv 1:04:44 0:16:23

11ª 89º Nuno G. Castro POR 1984 V 40 ADAM-M 1:05:58 0:17:37

12ª 95º Filipe Franco POR 1980 V 40 GRCC 1:06:55 0:18:34

13ª 103º Roberto G. Mendes POR 1984 V 40 ADCSAS 1:08:12 0:19:51

14ª 104º Ricardo Correia POR 1984 V 40 ADCAM 1:08:33 0:20:12

15ª 111º Pedro Vares POR 1984 V 40 ADRAP 1:11:34 0:23:13

16ª 125º Hugo Martins POR 1981 V 40 CAFH 1:19:17 0:30:56

17ª 128º André G. Rodrigues POR 1985 V 40 GRCC 1:21:03 0:32:42

18ª 134º António Pereira POR 1983 V 40 nf Indiv 1:24:54 0:36:33

19ª 142º Rúben Teixeira POR 1984 V 40 nf Indiv 1:35:25 0:47:04

20ª 143º Fábio Samji POR 1985 V 40 nf Indiv 1:35:28 0:47:07

 

1ª 13º David Ornelas POR 1978 V 45 nf Indiv 0:48:20

2ª 17º Ricardo Gomes POR 1978 V 45 CNSV 0:49:49 0:01:29

3ª 23º Alírio Spínola POR 1978 V 45 CDES 0:51:00 0:02:40

4ª 25º Humberto Gramilho POR 1979 V 45 CNSV 0:52:24 0:04:04

5ª 26º Pedro Fernandes POR 1978 V 45 nf Indiv 0:52:32 0:04:12

6ª 36º Joel Vasconcelos POR 1976 V 45 CNSV 0:54:36 0:06:16

Veteranos 35

Veteranos 40

Veteranos 45
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial Dif. 1º Esc.

Cristo Rei Trail
28 de junho de 2025

Trail CURTO
Resultados MASCULINOS / Por Escalão

7ª 39º Tony Serrão POR 1980 V 45 GDC-M 0:55:57 0:07:37

8ª 40º David Santos POR 1978 V 45 nf Indiv 0:56:02 0:07:42

9ª 47º Luís S. Freitas POR 1977 V 45 CAFH 0:56:56 0:08:36

10ª 51º Domingos Grilo POR 1977 V 45 ADCAM 0:57:45 0:09:25

11ª 56º Márcio Teixeira POR 1979 V 45 ADCAM 0:58:08 0:09:48

12ª 57º Ezequiel Caires POR 1978 V 45 CMOF 0:58:12 0:09:52

13ª 66º Miguel C. Ferreira POR 1978 V 45 CCDCMF 1:00:46 0:12:26

14ª 67º Cláudio Jesus POR 1977 V 45 CMOF 1:00:58 0:12:38

15ª 74º Marco P. Fernandes POR 1980 V 45 ARCA-M 1:01:55 0:13:35

16ª 77º J. Manuel Vieira POR 1978 V 45 CDCPM 1:02:59 0:14:39

17ª 80º Teodoro Nunes POR 1979 V 45 GRCC 1:03:37 0:15:17

18ª 82º Joel Freitas POR 1975 V 45 ACM-M 1:04:21 0:16:01

19ª 96º Cláudio Torres POR 1980 V 45 nf Indiv 1:06:58 0:18:38

20ª 101º Nuno Pimenta POR 1975 V 45 CCDCMF 1:07:49 0:19:29

21ª 105º Nuno Barros POR 1978 V 45 ADCAM 1:08:34 0:20:14

22ª 106º Nuno Vieira POR 1978 V 45 nf Indiv 1:08:46 0:20:26

23ª 107º Luís Nélio Silva POR 1978 V 45 GDC-M 1:09:32 0:21:12

24ª 108º Paulino Spínola POR 1976 V 45 nf Indiv 1:09:48 0:21:28

25ª 115º Ricardo Alves POR 1976 V 45 CDES 1:13:18 0:24:58

26ª 116º Duarte de Freitas POR 1975 V 45 AAM-M 1:13:23 0:25:03

27ª 130º António B. Viveiros POR 1978 V 45 GDC-M 1:21:31 0:33:11

28ª 135º Hugo Nascimento POR 1980 V 45 ARCA-M 1:25:00 0:36:40

 

1ª 18º Augusto Ferreira POR 1973 V 50 CCS 0:49:51

2ª 24º Sérgio Gonçalves POR 1973 V 50 ADC 0:51:41 0:01:50

3ª 32º Paulo Sérgio Silva POR 1971 V 50 ADC 0:53:55 0:04:04

4ª 43º Aldónio Aveiro POR 1971 V 50 CSJG 0:56:20 0:06:29

5ª 49º Carlos Moço POR 1970 V 50 ARCA-M 0:57:21 0:07:30

6ª 55º Emanuel Rodrigues POR 1974 V 50 GDC-M 0:58:07 0:08:16

7ª 60º José Rodrigues POR 1973 V 50 AAM-M 0:59:02 0:09:11

8ª 69º Emanuel Ferreira POR 1973 V 50 CEE-M 1:01:13 0:11:22

9ª 70º Sérgio P. Gouveia POR 1973 V 50 ADCAM 1:01:13 0:11:22

10ª 94º Duarte Coelho POR 1972 V 50 GRCC 1:06:53 0:17:02

11ª 98º Alberto Freitas POR 1971 V 50 AAM-M 1:07:18 0:17:27

12ª 117º António Silva POR 1972 V 50 CFA-M 1:13:36 0:23:45

13ª 119º Ricardo Bettencourt POR 1972 V 50 CNSV 1:14:39 0:24:48

14ª 121º Roberto Solano POR 1970 V 50 APCTT 1:15:50 0:25:59

15ª 133º Abel França POR 1971 V 50 CPPM 1:23:54 0:34:03

 

1ª 2º Amândio Correia POR 1969 V 55 R-TRM 0:40:52

2ª 35º Roberto Luís POR 1969 V 55 ADCAM 0:54:24 0:13:32

3ª 37º Rogério Trindade POR 1969 V 55 CCDCMF 0:55:27 0:14:35

4ª 44º Nuno Faria POR 1968 V 55 ACM-M 0:56:37 0:15:45

5ª 87º Ricardo Spínola POR 1969 V 55 CCDCMF 1:05:03 0:24:11

6ª 91º Jorge Martins POR 1967 V 55 CDI-M 1:06:38 0:25:46

7ª 99º Rui Alves POR 1967 V 55 CDI-M 1:07:25 0:26:33

8ª 109º Joaquim Rebelo POR 1967 V 55 CDCPM 1:10:32 0:29:40

9ª 113º João Paulo Nunes POR 1969 V 55 nf Indiv 1:13:00 0:32:08

10ª 118º José Custódio POR 1966 V 55 CCDCMF 1:14:38 0:33:46

Veteranos 50

Veteranos 55

Impresso em: 28/06/2025
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial Dif. 1º Esc.

Cristo Rei Trail
28 de junho de 2025

Trail CURTO
Resultados MASCULINOS / Por Escalão

11ª 123º Marco Barbeito POR 1968 V 55 GDC-M 1:19:00 0:38:08

12ª 126º Paulo Neves Silva POR 1969 V 55 CDEPC 1:20:26 0:39:34

13ª 127º Paulo Sousa POR 1969 V 55 CEE-M 1:20:43 0:39:51

14ª 131º Virgílio Brazão POR 1967 V 55 CCDCMF 1:22:22 0:41:30

15ª 132º José Olival POR 1965 V 55 nf Indiv 1:23:35 0:42:43

 

1ª 38º José M. Silva POR 1961 V 60 CDCPM 0:55:46

2ª 58º Carlos Figueiredo POR 1960 V 60 nf Indiv 0:58:20 0:02:34

3ª 75º João E. Andrade POR 1964 V 60 CDES 1:02:23 0:06:37

4ª 76º Orlando Cardoso POR 1961 V 60 ARCA-M 1:02:44 0:06:58

5ª 112º Carlos Moreira POR 1965 V 60 CMOF 1:12:58 0:17:12

6ª 140º Carlos Silva POR 1960 V 60 AAM-M 1:29:27 0:33:41

 

1ª 124º António Caires POR 1954 V 70 CDES 1:19:11

 

#VALOR!
#VALOR!

Veteranos 60

Veteranos 70
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Participantes por Clube: Participantes por Escalão:

F M Total F M Total

Total 74 145 219 Sub-18 2 2

AAM-M Associação Alegria Madeira Card. 4 5 9 Sub-20 1 1 2

ACM-M Associação Cristã da Mocidade da Madeira / Team Aventura Trail 3 3 Sub-23 2 4 6

ADAM-M Associação Desportiva Atlético da Madeira 4 3 7 Sénior 16 32 48

ADC Associação Desportiva Amigos do Costume 1 2 3 V 35 6 21 27

ADCAM Associação Desportiva da Camacha 1 6 7 V 40 16 20 36

ADCSAS Associação Desportiva e Cultural de Santo António da Serra 5 5 V 45 20 28 48

ADRAP Associação Desportiva e Recreativa de Água de Pena 3 3 6 V 50 8 15 23

AJS Associação Cultural e Desportiva do Jardim da Serra 2 3 5 V 55 3 15 18

APCTT Associação Porto da Cruz Trail Team 4 4 8 V 60 2 6 8

ARCA-M Associação Recreativa e Cultural da Ajuda 3 6 9 V 65

CAFH Clube de Atletismo do Funchal 4 3 7 V 70 1 1

CCDCMF Centro Cultural e Desportivo da Câmara Municipal do Funchal 5 8 13 V 75

CCDTHF Centro de Cultura e Desporto dos Trabalhadores dos Horários do Funchal 2 2

CCS Carcavelos caravela seguros 1 1

CDCPM Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz 4 6 10

CDEPC Clube Desportivo Escola do Porto da Cruz 1 1

CDES Clube Desportivo Escola Santana 4 7 11 Participantes por Nacionalidade:
CDI-M Clube Desportivo Infante D. Henrique 4 11 15 F M Total

CEE-M Clube Escola do Estreito - Madeira 1 3 4 BEL 1 1

CFA-M Clube Futebol Andorinha 2 2 CZE 1 1

CKC Clube Karate Caniço 1 1 GER 1 1

CMOF Clube de Montanha do Funchal 3 7 10 POR 72 143 215

CNSV Clube Naval de São Vicente 6 9 15 SRI 1 1

CPC-M Casa do Povo da Camacha 1 1

CPPM Casa do Povo de Porto Moniz 1 1

CSJG Clube Sport Juventude de Gaula - Madeira 1 1

GDC-M Grupo Desportivo das Corticeiras 2 9 11

GDE Grupo Desportivo do Estreito 3 1 4

GRCC Grupo Recreativo Cruzado Canicense 1 6 7

IND-M Individual - Madeira 2 2 4

nf Atletas não federados 11 24 35

R-TRM Rodoeste - Transportadora Rodoviária da Madeira, Lda. 1 1

Participação

Cristo Rei Trail
28 de junho de 2025

Trail CURTO
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